РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

___________________________________________________________________________

Решение

09 ноября 2012 г.                                № 4                                х. Михайлов

О закреплении территории

Михайловского сельского поселения

за депутатами Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения
    В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», в целях осуществления более эффективной работы с избирателями, организации сходов граждан, проведения работ по благоустройству, вопросов по обеспечению жизнедеятельности поселения, отчетов перед избирателями о проделанной работе, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1.Закрепить территорию Михайловского сельского поселения за депутатами Собрания депутатов Михайловского сельского поселения (приложение).
    2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Бондаренко А.В.).

Глава Михайловского

сельского поселения                                                           А.Н. Хлопов

Приложение

к решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 09.11.2012 года  № 4
ГРАНИЦЫ

закрепленной территории за депутатами Собрания депутатов Михайловского сельского поселения третьего созыва

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Границы закрепленной территории

	многомандатный избирательный округ № 1

	1.
	Бондаренко Анна Васильевна
	х.Михайлов: ул.Ленина 164-285, ул. Новая, ул.Мира, ул.Тургенева, пер.Первомайский, пер.Колхозный, пер.Степной

	2.
	Банах Елена Васильевна
	х.Михайлов: ул.40лет Пионерии,
ул. Набережная 1-23, ул.Зеленая, пер.Сосновый

	3.
	Кувшинкин Михаил Николаевич
	х.Михайлов: ул.Кирова, ул. Калинина,
ул. Назарова, ул.Чапаева,
ул. Набережная 25-41, пер.Полевой

	4.
	Декина Людмила Львовна
	х.Михайлов: ул.Ленина 1-162, ул.Пионерская, ул.Школьная, ул.Шахтерская, ул.Горная, ул.Южная, ул.Клубная

	5.
	Кирсанов Василий Иванович
	х.Зарубин

	многомандатный избирательный округ № 2

	1.
	Забродина Елена Васильевна
	х. Михайлов: ул. Пролетарская, ул. Пушкина, ул. Юдина, ул. Колодезная,
пер. Автомобильный

	2.
	Пигарева Любовь Николаевна
	х. Гремучий,
х. Комиссаров

	3.
	Кулакина Ольга Владимировна
	х. Потапов, х. Новопавловка
х. Игнатенко

	4.
	Рубанов Александр Ефимович
	х. Комиссаров

	5.
	Скрипниченко Елена Леонидовна
	х. Маслов, х. Карпово-Обрывский